РЕШЕНИЕ                                            КАРАР

  п.ж.-д.ст. Бурундуки

25.04.2025                                                          № 61/2

О внесении изменения в Правила

благоустройства Новобурундуковского

сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 32 Устава

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, учитывая протест Татарской транспортной

прокуратуры от 25.02.2025 № 23/1-2-2025, протест прокуратуры

Дрожжановского района от 06.03.2025 № 02-08-02-2025 Совет

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского

муниципального     района     Республики    Татарстан   РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства Новобурундуковского сельского

поселения, утвержденные решением Совета Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

13.09.2017 № 31/1 (в редакции от 22.03.2018 № 41/1, от 29.10.2021 № 14/2, 07.04.2022

№ 21/3, 29.09.2022 №27/1) изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на специальных

информационных стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

 Глава Новобурундуковского

 сельского поселения    Ранцев

CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Приложение

к решению Совета

Новобурундуковского

сельского поселения

Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан

от 25.04.2025 № 61/2

Изменения и дополнения

в Правила благоустройства территории Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

1) в подпункте 35.11 пункта 35 слова «железнодорожных путей,»

исключить;

2) в подпункте 5 пункта 37 слова «и железнодорожного» исключить;

3) в пунктах 65, 66, 67 слово «(железнодорожного)» исключить;

4) пункт 185 исключить.

Глава Новобурундуковского

сельского поселения  . Ранцев